Проєкт

Долинська міська рада

Калуського району Івано-Франківської області

восьме скликання

(п’ятдесят п’ята сесія)

РІШЕННЯ

Від __.04.2025 № ______-55/2025

м. Долина

Про внесення змін до програми підтримки

розвитку місцевого самоврядування 

в Долинській міській раді

на 2025-2027 роки
Заслухавши пропозиції щодо внесення змін на 2025 рік до програми підтримки розвитку місцевого самоврядування в Долинській міській територіальній громаді на 2025-2027 роки, затвердженої рішенням міської ради від 16.12.2024 №3018-50/2024 та керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни на 2025 рік до програми підтримки розвитку місцевого самоврядування в Долинській міській територіальній громаді на 2025-2027 роки, доповнивши підпунктом 4.3 пункт 4 «Підвищення позитивного образу територіальної громади міста, депутатського корпусу міської ради та її органів в Україні та за її межами» розділу IV «Заходи по виконанню програми», згідно додатку.
Міський голова








Іван ДИРІВ
Додаток до рішення міської ради

від __.04.2025  № ______-53/2025
ІV. ЗАХОДИ ПО ВИКОНАННЮ ПРОГРАМИ 

НА 2025 РІК
	№

з/п
	Назва заходів
	Термін

виконання
	Виконавці
	Фінансування, тис. грн
	Результат

	
	
	
	
	заплановано 
	бюджетні призначення
	Зміни, що вносяться по бюджетн.
признач.
	уточнене бюджетне призначен-ня
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9


4. Підвищення позитивного образу територіальної громади міста, депутатського корпусу міської ради та її органів в Україні та за її межами.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	4.3.
	Отримання благодійної та гуманітарної допомоги від партнерів, міст-побратимів, благодійних фондів, інших організацій, фізичних осіб та  міжнародних організацій.
	Протягом року
	Виконавчі органи міської ради                                                                                                                                                                                              
	-
	-
	-
	-
	Надання благодійної, гуманітарної допомоги відповідно до чинного законодавства та Порядку одержання, використання, обліку та звітності благодійної та гуманітарної допомоги  наданої в воєнний період.


Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності








Марія КОЗІЙ
